www.stscoupling.de 99StS |
3-teilig
3-part
Material:
Edelstahl
Toleranz:
von 14 mm bis 30 mm H6/j6
von 30 mm bis 50 mm H6/h6

Schrumpfscheibe
Shrink Disk
Bestellbeispiel / order example WSR270-RF 50 x 90
Modell / model
Ød
ØD
ØdxØD
TKN Ød1 L L1 L2 PW
S
TA M
[Nm] [mm] [N/mm²] [Nm]  [kg]
48x80
615 36
32 22 28
42
7x M6 8 0,6720 38 50
841 40 60
50x90
635 38
33,5 22 29,5
41
9x M6 8 0,8740 40 55
850 42 68
55x100
595 42
34,5 23 30,5
34
8x M6 8 1,1745 45 51
900 48 66
62x110
1.150 48
36 23 32
55
12x M6 8 1,41.275 50 64
1.450 52 59
68x115
905 50
37 23 33
39
10x M6 8 1,51.060 55 44
1.450 60 67
75x138
995 55
39 25 33
32
7x M8 22 2,31.310 60 53
1.725 65 72
80x145
1.150 60
39 25 33
35
7x M8 22 2,51.510 65 53
1.900 70 70
90x155
1.750 65
45 30 39
40
10x M8 22 3,32.210 70 55
2.650 75 69
100x170
2.150 70
50 34 44
36
12x M8 22 4,62.600 75 49
3.200 80 61
110x185
4.350 75
57 39 51
31
9x M10 43 5,95.150 80 42
6.050 85 38
125x215
6.200 85